关于申请拨付政策性家禽 (肉鸡)保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发(关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年丬m3年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等
文件精神,我公司积极开展政策性家禽 (肉 鸡)保险承保。

经我公司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛22年 07月 01

日至 ⒛22年 09月 30日 ,我公司共承保台山市政策性家禽
(肉 鸡)保险 4113o00羽 (详见江门市台山市 ⒛22年第三

季度政策性家禽 (肉 鸡)保险承保明细表)。 根据 《关于做

好 ⒛21年刁023年江门市政策性农业保险有关工作的通知》
(江农农 (⒛21)278号 )中 规定省、市、县级财政承担的

比例,特 向贵单位申请拨付 ⒛22年 07月 01日 至 ⒛22年 09

月 30日 台山市政策性家禽 (肉 鸡)保险各级财政保费补贴

资金合计:4113OO0羽 ×0。 绲 元/羽 =172弘60.0o元 ,大写 :

壹佰柒拾贰万柒仟肆佰陆拾元整。

其中:

省级财政资金:4113000羽 ×0.30元 /羽 =1233900.00元
;

市级财政资金:茌 113000羽 ×0.06元 /羽 =2茌6780.00元
;

县级财政资金:4113000羽 ×0.06元 /羽 =246780.00元 。

请贵单位将以上政策性家禽 (肉鸡)保险保费补贴资金
1/2

划到我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公

司江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账

号:⒛12002119023103251),以 便我公司做好财务结

算工作 (联系人:余少贤,联系电话 :

专此致函。

中国人民 限公司

~○二二年

附件 :

1、 江门市台山市⒛22年第三季度政策性家禽 (肉 鸡)保险

承保明细表 ;

2、 江门市台山市白沙镇 ⒛22年第三季度政策性家禽(肉鸡 )

保险承保清单 ;

3、 江门市台山市冲蒌镇 ⒛22年第三季度政策性家禽(肉 鸡 )

保险承保清单 ;

4、 江门市台山市大江镇 ⒛22年第三季度政策性家禽(肉 鸡 )

保险承保清单 ;

5、 江门市台山市端芬镇⒛22年第三季度政策性家禽(肉 鸡 )

保险承保清单 ;

6、 江门市台山市广海镇 ⒛22年第三季度政策性家禽(肉 鸡 )

保险承保清单 ;

7、 江门市台山市三合镇 ⒛22年第三季度政策性家禽(肉 鸡 )

保险承保清单 ;

8、 江门市台山市水步镇 ⒛22年第三季度政策性家禽(肉 鸡 )

保险承保清单 ;

9、 江门市台山市四九镇 20” 年第三季度政策性家禽(肉 鸡 )

保险承保清单 ;

10、 江门市台山市台城街道 ⒛22年第三季度政策性家禽(肉

鸡)保险承保清单。

9)。

■
■
■
■
■

鲟【‰

2/2

月二十六 日

■ ■ ■ ■ ■

晏 牢 礻

肖 口 斟 吵 E 升 " ● " " 艹 拙 " 悄 m 珥 擗 辞 坩 胂 ⌒ 潞 溢 ˇ 疖 面 田 貊 舄 圭 卅

$ 耳 囗 茁 〓
" 0 ~ ” 艹 ° 刊 山 ° J 囗 Ⅲ ~ ° " ~ 艹 ● ° 山 ω0 囗

广 盥 蘼 嘤 耕 遢 颐

尸 茹 蹄 肖 辩 语 冖~ ° Ⅱ 丶 闷 ∞ 咖 Ⅺ 卒 · 岛 潞 洮 潋 痢 潺 中 焓 浔 屠 痢 嘟 ￠ 苗 吕 温 〓 岭 烩 戽 蚪 荼 浔 ∽0 凑

~ 滂 ' 斟 烩 戽 舛 芩 浔 J 0 术

· 洄 ⌒ 冈 ˇ 汾 戽 思 芩 浔 J 0 术

· 诗 羽 皿 ↑ 冲 汹 ∞0 菸 〓

尸 重 罹 蓐 眇 恧 旦 №o 卵 淑 曦 卩 冖N ハ N 8 g Φ 咖 Ⅺ 安 a 嫌 黥 一 湘 霖 臀 亠 湘 露 皆 〓 岛 蓖 〓

产 茹 湔 肖 辨 辩 冖~ 0 亠 一

疳 邴 舣 ≥ 莒 菡

疝 _ 呤 峪 ※ 莒 奋 ⌒

№8 № 书  μ0 洫

旨 淞 肿 吣 蛰 △ 净 腓 > 〓

睁 淞 " 峪 婴 〓 ⌒ 耻 栅 ˇ 〓

扑   洳

浔 洱 鹞 〓 瘀 椰 > 〓

逗 浔 婴 △ ⌒ 鳅 撖 ˇ 〓

盐 口

Ⅲ 日 〓 出 · 溯

吵 燕
田 >

兴 炜
辎 半

丶 漪
罪 讲

华 E
汁 肖

菩 栅
Ⅲ 详

吵 卒

浔 日 目 璐 a 田 痢 嘟

扯 亩

一 N ∞ ∞ 0 ° 0 · 0 0

~ ∞ 0 o 0 0 0 · 0 0

∽ 0 ∞ ∞ 0 0 0 · 0 0

卜 0 ∞ ∞ 0 0 0 · 0 0

~ 亠 ∽ 一 o 0 · 0 0

个 个 ° 0 0 · 0 0

J ° ° ~ 0 0 0 · 0 0

o 0 0 0 0 · 0 0

N 0 ∞ ∞ 0 0 0 · 0 0

∞ ∞ ∽ 0 0 0 · 0 0

亠 o ∞ ∞ 0 0 0 · 0 0

~ ° 亠 闷 刊 J o °

·
0 °

~ ° ~ ~ 盐 m

抑 丰 嘞 疖 胯 脚

个
·
0 0

亠
·
0 0

∽
·
0 0

0 · 0 o

J · 0 0

灬
·
0 0

个
·
0 0

0 · 0 0

N · 0 0

~ · 0 0

丶
·
0 0

" 刊

· ° 一

朕 悄

啪 痢 △ 蛤

N № ° 0 ° 0 · 0 0

亠 0 0 0 0 0 · 0 0

J ` 一 ∽ 0 0 0 · 0 0

0 0 0

∞ 闷 0 0 0 · 0 0

丶 亠 0 0 0 · 0 0

ω ~ ∽ 0 0 0 · 0 0

0 0 0

N 0 个 0 0 0 · 0 0

∞ 亠 ∞ 0 ° 0 · 0 0

^ 0 0 亠 0 0 0 · 0 0

亠 J J ω 0 ° °
·
0 °

岷 悄 啪 痢 躇 跏

o N ∞ ° 0 0 0 · 0 0

^ 亠 门 0 0 0 0 0 · 0 0

个 N ` ∽ 0 0 0 0 · 0 °

0 0 0

N o 一 0 0 0 0 · ° °

亠 ∞ № ° 0 0 0 · 0 0

° N ∽ 0 0 0 0 · 0 0

0 0 0

o J ~ 0 0 0 0 · 0 0

0 ∽ 亠 0 0 0 O · 0 0

∞ 0 亠 №0 0 0 0 · 0 0

J ~ ω 〓 0 0 ° ° °
·
0 °

胀 悄 弥 痢 弼 卧 罾

一 ∞ ∽ o 0 0 · 0 0

N 0 亠 0 0 0 · 0 0

∞ 个 ω 0 0 0 · ° 0

0 0 O

∽ № N 0 0 · 0 0

№ o 亠 0 0 · 0 0

一 ω ∽ 0 0 0 · 0 0

0 0 0

亠 № № 卜 0 0 · ° 0

J 0 0 ∞ 0 0 · ° °

o 0 N 亠 0 0 · 0 0

~ 亠 o 刊 ∞ 0 0 · 0 一

照 悄 豇 痢 猢

Φ N ∞ 0 0 · 0 0

一 亠 N 0 0 0 · 0 0

个 " 亠 ∽ 0 0 · 0 0

0 · 0 0

№ ° J 0 0 · 0 0

亠 ∞ N 0 0 · 0 0

ω N ∽ 0 0 · 0 0

0 0 0

o “ № 0 0 · 0 0

0 ∽ 亠 0 0 · 0 0

∞ 0 ^ N 0 0 · 0 0

一 " ω ω 0 ● 0 · ° °

〓 叫 ~ 刊 亠 o °

·
0 0

岭 蛤 浔 思

痢 擀 茁 耳

一 ∞ ∽o 0 · 0 0

№ 0 亠 0 0 · 0 0

∞ 个 0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

∽ № № 0 · 0 0

N o 亠 °
·
0 0

亠 ⑩ ∽ 0 0 · 0 0

0 · 0 0

一 ~ № 卜 0 · 0 0

J Φ 0 ∞ 0 · 0 0

o 0 № 丶 0 · 0 0

~ 丶 o 刊 ∞ °
·
° 一

哥 捻 浔 耳

一 ∞ ∽ o 0 · 0 0

N ω 亠 0 0 · 0 °

∞ 亠 0 0 0 · 0 °

°
·
0 0

∽ № № 0 · 0 0

~ o ` °

·
0 0

亠 0 ∽ 0 0 · 0 0

0 0

J ~ ~ 亠 0 · 0 0

▲ 0 0 ∞ 0 · 0 0

Φ 0 N 亠 0 · 0 0

" 丶 o 闷 ∞ 0 · 0 °

洄 婶 浔 思

卜 0 ° ∞ 0 · 0 0

∞ ∞ N 0 °

·
0 0

№ ∽ 亠 门 0 0 · 0 0

0 0 0

一 ∽ Φ Φ 0 · 0 0

N 0 N 0 · ° 0

∽ ∞ ∽ 0 0 · 0 0

0 0 0

∞ Φ N № 0 · 0 0

∽ N № 亠 0 · 0 0

J ∞ 0 N № 0 · 0 0

闷 丶 0 ω 丶 °
·
0 0

|

辨 驷 喇 苗

|

酚 浒

礴
铴

`

扯 丰

戽 囝 目 璐 a 湃 貊 璐

面 咖

Ⅲ 详
Ⅲ 译

Ⅲ 详
Ⅲ 眸

扭 戽

肖 口 甫 E 国 站 溽 耐 届 诊 Ⅲ

肖 口 薛 E 国 站 藩 酣 蹋 D Ⅲ

槲 棕 闺

确 萧 捻

璐 貊 >

υ 〓 一N 0 № № ` 丶 ° N z 0 ° ° 0 0 ° 0 ∞ Φ

υ 〓 一 N ° ~ № 亠 亠 0 N z 0 0 0 ° 0 0 ° ` 今

υ 〓 一~ 0 N ~ ` ` 0 ~ z 0 0 0 0 0 0 0 o °

υ 〓 一N 0 ~ № 亠 丶 0 闷 z 0 0 0 0 0 0 0 Φ ∽

痢 忸 咖

N 0 ~ N ! 0 ∞ Ⅰ ω 0

N ° N N ˉ 0 N ˉ ∞ 亠

№ 0 № № Ⅰ 0 闷 ˉ ∞ J

N 0 ~ ~ ˉ 0 N ! N ∞

尉 痢 囗 茁

№ 0 0 0 0 0

∞ N ° ° 0 · 0 °

∞ ∞ 0 0 0 0 ° 0

Φ 0 0 0 0 · 0 0

J ° 0 亠 ° 0 °

·
0 °

邯 如 碎 跏

0 o 0 ° 0 0 · 0 0

№ 亠 o 0 0 0 0 · 0 0

~ 令 0 0 0 0 ° 0 · ° 0

亠 ∞ 0 ° 0 0 0 · 0 0

" 0 J ~ ° 0 0 °

· ° °

弥 貊 弼 卧 督

J 0 ~ 0 0 · 0 0

亠 0 № 0 °

·
0 0

丶 ° ∞ 0 0 0 · 0 0

Φ 0 0 0 0 0

o ° ~ 亠 ° 0 · 0 0

诳 扪 肼

Φ Φ 0 0 · ° °

~ 亠 Φ 0 °

·
° 0

№̀ 0 0 0 0 · 0 °

▲ ∞ 0 0 0 · 0 0

ω ° J ~ ° 0 · 0 °

亠 ~ J o ∞ 0 · ° °

默 碧 苒

貊 嘟 茁 锶

亠 Φ № 0 · 0 0

亠 0 0

` 0 ∞ 0 0 · 0 0

ω Φ 0 °

·
0 °

o ° ~ 丶 ° · ° 一

醛 景

J 0 N 0 · 0 0

亠 0 0 0

亠 ∞ 0 0 0 0

∞ Φ 0 0 · 0 0

o ° ~ 丶 °
·
0 °

如 捻 浔 目

∽N o °

· °
0

Ι 丶 N o °

·
0 0

亠 亠 0 ` 0 0 · ° 0

亠 ° ∞ 0 0 · ° °

J ∞ 0 闷 ~ °

·
0 °

|

衤 羽 砷 泔

|

呻 田

冒 卒 ”

肖 口 斟 吵 E 升 Ⅱ 详 疝 " 0 " " 艹 诎 " 悄 m 思 排 ·π 坩 泐 ⌒ 西 潴 ˇ 貊 面 田 疖 酃 忸

必 曰 十 回 茁 〓
~ 0 ~ 叹 村 ° 闷 洳 ° J 囗 Ⅲ 〓~ 0 ~ ~ 忡 ° Φ 汕 ω ° 回

亠' 盼 痢 蛤 跏 〓 淋 澍 蹲 肺 °

〓 ' 茄 湔 肖 辨 辨 冖~ 0 ■ 丶 ~ ∞ 咖 Ⅺ 卒 ` Σ 潞 靴 澍 痢 舔 酗 烩 戽 思 痢 跚 诊 茴 瑟 温 〓 瞵 焓 戽 斛 芩 浔 ∽0 阝 ` 溥 ` 钭 烩 戽 思 芩 浔 岂 菸 · 洄 ⌒ 冈 ˇ 燃 浔 思 荼 富 一0 菸

` 辨 驷 皿 分 净 苗 ∞0 菸 〓

ὼ  圭 驷 卟 唧 俪 赆 汩 呼 队 吖 冖~ 0 ~ 0 一 ~ Φ 湔 叩̀  鹂 ℃ 叨̀ 河  ⌒~ 0 ~ 0 凵

` '  孝 柙 新 甥H ` 河 & 河 冖~ 0 ~ ▲ 一~ ~ ∞ 讪 唧 Ⅵn 亠 艹 ·

痫 醑 峪 ※ 莒 茁 沁

疝 唪 峪 > 苗 菡 ⌒

旨 窜 肿

旨 淞 " 赇

` . 刂 丶 ˇ

扭 日 〓 出 · 泓

\

` 廴 扬

冒 牢 μ

肖 舀 甜 眇 E 哥 菩 跚 疝 N 0 " N 擗 拙 " 悄 弼 屏 渊 ·酐 蝌 胂 ⌒ 岛 潴 ˇ 菊 舔 呻 疖 酃 拙

翁 丰 囗 翌 〓 ~ ° ~ ~ 艹 0 △ 汕 ° 一 囗 Ⅲ ~ ° ~ ~ 擗 ° o 洳 〓 ° 囗

0

" 丰

浔 居 回 璐 口 弘 痢 Ⅲ

面 咖

喜 肼
苷 跚

忸 亩

肖 口 砧 E 国 站 溽 耐 厨 盼 型

肖 口 薛 E 国 朗 裤 耐 硐 ” Ⅲ

娣 痢 >

υ 〓 一N 0 N N 亠 ` 0 N z 0 0 0 0 0 0 0 ∞

∞

υ 〓 一 № 0 N № 亠 ` 0 闷 z 0 0 ° ° 0 0 0 N °

痢 拙 咖

N 0 N № ! 0 ∞ ! ω °

№ 0 N N Ⅰ 0 闷 ˉ ω J

耐 疖 囗 茁

闷 0 0 0 0 · 0 °

N 亠 ∞ 0 0 0 · 0 0

ω 一 ∞ 0 ° °
·
° °

啪 痢 踏 脚

N 亠 0 0 0 0 0 · 0 0

闷 亠 亠 0 0 0 0 · 0 °

° ∽ 亠 0 ° ° ° · ° °

订 痢 邴 卧 甾

个 N 0 0 0 · 0 0

J 亠 ∞ ∞ 0 0 · 0 0

J 0 0 ∞ ° ° · ° °

湃 痢 邸

№ 亠 0 0 0 · ° 0

闷 亠 亠 0 0 · 0 0

° ∽ 亠 ° °
· ° °

J ω ω ∽ o 0 · 0 °

岭 搀 浔 屏

知 猢 茁 耳

亠 № Ω P ° 0

Ι 丶 ∞ ∞ P 0 °

J ° 0 ∞ 一 · ° °

哥 捻 浸 再

亠 N 0 0 · 0 0

亠 亠 ∞ ∞ 0 ° 0

一 ° ° ∞ °
·
° °

加 培 戽 屠

亠 N Φ 0 0 · ° 0

令 ` o 亠 0 0 0

u N ~ 亠 ° · ° °

|

衤 和 唧 茴

|

呻 浒

忸 亩 〓 出 ' 溯

广 翌 襻 嘤 谐 撵 岬

N ' 茹 湔 肖 辨 辨 τ 0 〓 < N ∞ 咖 Ⅺ 牢 〓 岛 潞 鄂 澍 痢 邴 中 汾 浔 矧 痢 瑚 诊 苗 瑟 温 〓 吣 烩 戽 斜 芩 戽 ∽0 菸

· 瑟 ' 钭 嗡 戽 囝 岑 淠 g 术

· 炯 ⌒ 冈 ˇ 蛐 浔 囝 岑 淠 ▲0 菸

〓 辨 羽 皿 嗡 p 茴 ∞0 术 〓

∞ ' 茹 洳 帼 戽 眇 丶 0 № 0 一 ~ o 咖

' 帼 弗 旖 冖 №0 № 8 ∞ ∞0 咖 料 卒 · 岛 溢 靴 澍 痢 弼 锕 钭 痢 灞 眇 鬯 〓 ∞ g 刚 出 〓

分 茹 蹄 肖 辨 辨 雨 0 以 丶 ~ ∞ 咖 Ⅺ 卒 ~

痴 霈 峪 > 自 菡 礻

痴 蛉 睬 ※ 莒 誉 ⌒

旨 淞 μ 吣 奘 口 沁 跳 >

寺 淞 " 蚺 甓 △ ⌒ 骶

ˇ < ˇ 书 ` 、

霉 牢 廾

肖 口 斟 吵 E 甜 汁 H 澍 〓0 N " 忡 油 " 悄 弼 囝 渊 ·吓 蝌 驷 ⌒ 西 溢 ˇ 菊 面 田 疖 酃 扭

龄 卒 囗 捂 〓 ~ ° ~ ~ 艹 0 刊 汕 ° J 囗 Ⅲ ~ ° ~ ~ 榀 ° ° 洳 ω ° m

∞
N

" 卒

浔 屠 回 璐 戽 扯 痢 Ⅲ

妍 咖

汁 肖
汁 肖

拈 日

肖 口 莳 E 国 郊 藩 研 霜 ” Ⅲ

吵 E 斟 璁 蹄 裼 奸 耐 硐 ” Ⅲ

娣 痴 >

υ 〓 一 № ° № № ` 个 ° 闷 z ° 0 0 ° 0 0 0 ∞ N

υ 〓 一 № 0 N ~ 丶 ` ° ~ z 0 0 ° 0 ° 0 ° 闷 门

痢 拈 泖

№ ° N № ! 0 ∞ ! ω 0

№ ° N ~ ˉ 0 ∞ ! J ∞

曲 痢 囗 扭

Φ 0 0 0 0 0 0

一 ` ` ° ° 0 · 0 0

~ ° 亠 0 ° ° · ° °

啪 疖 搭 肿

亠 ∞ 0 0 0 0 °

·
0 0

个 ω № ° 0 0 0 0 0

o J ~ 0 ° ° 0 · ° °

" 疖 邴 卧 罾

∞ o 0 0 0 · 0 0

∞ o 亠 0 °

·
° 0

J ~ ~ 丶 ° °
·
° °

扯 疖 跚

〓 ∞ 0 0 0 · 0 0

` ∞ ~ 0 0 · ° 0

o J ~ 0 °

· ° °

∞ ∽ o ∞ ° · 一 °

吣 擗 浔 辟

和 猢 茁 耳

∞ o 0 0 · 0 °

∞ Φ ` 0 · 0 0

J ~ ~ 丶 一 · ° °

哥 捻 浸 屠

o 0 0 0 0

∞ o ` 0 · 0 0

一 " ~ 亠 ° · ° °

炯 砦 浔 日

J ° ∞ 0 0 · ° °

~ ∽ 0 N 0 · 0 0

〓 o 闷 ~ 0 · 0 0

|

衤 驷 呻 苗

|

呻 浒

拯 日 〓 出 · 丬

广 翌 襻 驷 瀚 臁 婴

~ ` 茹 湔 肖 弟 辨 丶 0 凵 丶 ~ ∞ 咖 Ⅺ 卒 ·
a 潞 淋 潞 痢 潺 咖 汾 戽 珥 痢 跚 沙 苗 瑟 品 〓 吣 烩 浔 矧 岑 戽 ∽0 菸

〓 瑟 ' 钭 烩 浔 屈 芩 浔 ▲0 菸

〓 炯 ⌒ 冈 ˇ 燃 浔 蚓 岑 淠 亠0 菸 ` 辨 驷 皿̀ 屮 灬 苗 ∞0 术 〓

∞̀  ± 刷 坚 酗 俪 呷 冲 衤 眇 二 ~ ° ~ ° 一~ 0 榆

u ˉ
Ⅱ '  勰 罗 礻̀ 有  冖~ 0 ~ 0 凵

个 '  〓茁 酲 油 弘H & 犯 钭 ″ 冖~ 0 N 亠 一~ ~ ∞ 油 唧 吼 冂 泶 市 ·

疝 邴 龄 ≯ 串 奋

痢 舔 飧 > 莒 誉

旨 淞 盱 吣 墅 二 沁 跏

寺 淞 μ 球 甓 △ ⌒ 耻

ˇ ° ˇ 卩 峦 〓  一 一  洫  ̌

W′

`

沁 旨 淤 茸 沙 汾

嚣 丰 P

肖 口 哥 吵 E 斟 罪 谢 疝 " ● " " ≡ 拙 " 悄 弼 思 渊 ·湃 蝌 拙 ⌒a 溢 ˇ 菊 面 羽 痢 酃 忸

鉴 卒 囗 茁 〓 ~ ° ~ ~ 擗 ° 闷 汕 ° J 囗 Ⅲ " ° ~ ~ 艹 ° ° 汕 ⑴ ° 囗

N
0

Φ

" 卒

浔 居 目 璐 a “ 疖 脚

Ⅲ 咖

罪 讲
罪 讲

罪 讲
罪 讲

忸 亩

肖 口 斟 潞 茁 弗 藩 苹 诽 耐 冠 》

刨

肖 口 莳 E 国 辨 卤 耐 蹋 ” Ⅲ

噼 棕 闺

吵 E 哥 画 燕 衤 溽 耐 冠 》 刨

姊 疖 >

υ 〓 一N 0 N N 丶 ` 0 N z ° 0 0 ° ° 0 0 ∞ ∞

υ 己 一~ 0 N № 令 令 0 N z 0 0 0 0 0 0 ° ∞ 亠

υ 〓 一 № 0 N N ` ` 0 ` z ° 0 ° 0 0 ° 0 N ▲

υ C 一 ~ 0 ~ ~ ` 丶 ° 闷 z 0 0 0 0 0 0 0 Φ 令

疖 拈 咖

N 0 ~ N ˉ 0 ∞ ˉ № 亠

~ ° ~ ~ ! 0 ∞ ˉ N ∽

№ ° № № 0̄ N : ω 亠

N 0 № N ˉ 0 N ˉ ~ 亠

耐 痢 囗 茁

0 0 0 0 0 · 0 0

Φ 0 ° 0 0 · 0 0

^ 0 0 0 0 0 · 0 0

Φ Φ 0 0 0 · 0 0

∞ ~ ∽ ° ° °
·
° °

啪 痴 胯 脚

N Φ N 0 0 0 0 · 0 0

亠 ∞ 0 0 0 0 0 0 0

ω 0 0 ° 0 0 0 · 0 °

J Φ ∞ 0 0 0 0 · 0 0

0 闷 u ° ° ° °
·

0 °

" 痢 溺 眇 鬯

∽ 0 亠 0 0 · 0 0

∞ 0 0 0 0 · 0 0

0 0 0 0 0 · 0 0

∞ Φ Φ 0 0 · 0 0

J ° ∽ ° 0 0 · ° °

田 痴 Ⅲ

№ o 闷 0 0 · 0 0

J ∞ ° 0 0 · 0 0

ω 0 0 ° 0 · 0 0

^ ° ∞ 0 0 · 0 0

° 闷 ∽ ° °
·
0 0

一 ⑴ o ∽ ● °
· ° °

岭 捻 浔 再

痴 跚 茁 锶

∽ Φ ` 0 · 0 0

ω Φ 0 0 0 0

o 0 0 0 · 0 0

∞ Φ 6 0 · 0 0

J ° ∽ ° ●
· ° °

甜 § 察 再

∽ Φ 亠 0 · 0 0

∞ 0 0 0 0 0

o 0 0 0 0 0

∞ Φ Φ 0 0 0

J ° u ° ° ·
0 °

珈 擗 浔 再

▲ 闷 ∞ № 0 · 0 °

J 0 ∞ 0 0 · 0 0

亠 ∞ 0 0 0 · 0 0

J 亠 ∞ ∞ 0 · 0 0

∽ ∞ ∽ ° °
·
° °

|

衤 羽 喇 苘

|

呻 浒

拙 亩 〓 出 ' 丬

亠̀ 啪 痢 肼 肭 〓 淋 潞 跸 脚 °

№ ' 茹 腩 肖 辨 辩 冂 0 ⒓ 岗 闷 ∞ 咖 Ⅺ 卒 ` 画 温 狲 澍 痢 阕 酗 烩 浔 宓 菊 啷 沙 苗 酶 温 〓 眈 燃 浔 舟 岑 淠 ∽0 尽

· 滏 ' 钭 护 浔 疳 芩 浔 亠0 菸

· 珈 ⌒ 冈 ˇ 燃 浔 舟 岑 淠 亠0 菸

` 辩 驷 皿 窜 日 苗 ∞0 漆 〓

∞ '  一峦 泗 萧 驷 淑 呷 冲 吁 咻 吖 冖 №0 ~ 0 一 ~ o 油 叩 '  血 呷& 河 叔 和  冖N 0 ~ 0 凵

亠 '  一 硇 萧 甥 H N 河 钭 亠 ~ ° № 亠 〓
~ N ∞

! " Π
w 洱 一 书 丶

疝 霹 嗡 > 莒 菡 玢

痢 霹 灬 > 萝 茁 ⌒

№0 № №  济 羽

旨 淞 " 吣 婴 口 礻 Ⅷ

睁 淞 μ 吣 甓 口 ⌒

0 d ~ N 书

冒 卒 ρ

肖 口 斟 吵 E 斟 η 瑙 疝 " 0 m " ≡ 拙 " 悄 弼 屏 渊 ·可 蝌 驷 ⌒ 岛 潴 ˇ 痢 面 呻 痢 酃 忸

挤 卒 囗 盗 〓 ~ ° ~ ~ 艹 ° 闷 汕 2 囗 Ⅲ ~ ° ~ ~ 栩 °0 洳 ω ° 囗

0J

" 丰

浔 思 回 璐 4 订 痢 蹋

面 咖

丶 漪
忸 亩

吵 E 哥 画 爵 辩 藩 研 蹋 盼 到

娣 疖 >

υ 己 一N 0 ~ ~ ` ` 0 ~ z ° 0 0 0 0 0 ° 0 ∞

疖 拈 咖

N 0 ~ N ˉ ° 门 : N ∞

庙 痢 m 茁

丶̀ 0 0 0 · 0 0

丶 亠 ° ° 0 · ° °

啪 痢 接 脚

亠 ∞ ~ 0 ° 0 0 · 0 0

J ∞ ~ ° ° ° 0 · 0 °

" 痢 酪 卧 鬯

~ Φ 亠 0 0 · 0 0

~ o 亠 ° °
·
° °

湃 痴 跚

亠 ∞ ~ 0 0 · 0 0

J ω ” ° ° · ° °

J ∞ 亠 ∞ °
·
一 °

吣 婶 浔 屏

驷 跚 茁 耳

~ o 仝 °
·
° 0

~ o 亠 一
·
° °

升 书 浸 屠

~ Φ 亠 0 · 0 0

~ o 亠 °
·
° °

洄 坤 浔 再

门 Φ № 0 · 0 0

闷 0 ~ 0 · 0 °

|

衤 和 唧 苗

|

呻 浒

忸 日 〓 出 ·

∞ '  一击 型 湎 偌 岬 冲 斗 卧 〓 冖
N 0 N 0 一 N Φ

·
" n 叩 '  勰 盟 呀 “ 狩  冖 №0 ~ 0 一  ∞ ∞ ⑩

丶 ' 茹 蒴 肖 辨 丬 冖 №0 ⒓ 丶 N ∞ 咖 Ⅺ 卒 〓

疝 阕 灬 ※ 兰 芯

痢 霹 舣 ≯ 莒 菡

洫 № 0 彩

旨 淞 " 吣 婴

旨 淞 " 吣
卜 °

广 盥 骅 嘤 耕 啜 颐

№ '  〓茁 鲤 洳 弘H ` 狩 ` 河 冖~ 0 ~ 亠 一~ ~ ∞ 油 呷 吼 冖 卡 " · 〓 眈 烩 浸 碎 芩 浔 ∽0 菸

· 瑟 ` 斟 燃 逼 思 芩 淠 亠0 菸

· 珈 ⌒ 冈 ˇ 烩 浔 屏 岑 屏 亠 ° 菸 〓 辨 羽 皿 窜 ” 苗 ∞0 阝 〓

习 潞 耕 澍 痢 阕 懒 讲 痢 潺 眇 彗 〓 ω g 叫 出 〓

L 囟 日

哥 牢 卩

肖 口 甜 吵 E 斟 " 吵 疝 N 0 " N ≡ 拙 " 悄 弼 屏 渊 ·吓 姗 拙 ⌒ 西 溢 ˇ 枭 面 喇 疖 酃 忸

翁 丰 囗 汪 〓
~ 0 ~ ~ 书 ° 叫 汕 ° 一 囗 Ⅲ ≡~ ° ~ ~ 艹 ° ο 汕 ⑴0 囗

个

" 卒

浔 丹 回 璐 口 湃 痴 Ⅲ

面 咖

" 吵
Ⅲ 亩

肖 口 薛 E 回 辨 藩 疝 届 盼 Ⅲ

姊 痴 >

υ 〓 一 № 0 № № 亠 亠0 N z 0 0 0 0 0 0 ° ∞ ∽

轴 扭 咖

№ ° ~ № 0̄ ∞ N̄ ∽

沽 痢 囗 茁

∞ 闷 0 0 0 · 0 0

∞ N 0 ° °
·
0 0

啪 疖 踏 肿

№ ΦJ 0 0 0 0 · 0 0

丶 o J ° 0 0 °

·
0 °

弥 痢 邴 卧 曹

∽ ~ ~ 0 0 · 0 0

∽ ~ ~ ° °
·
° °

" 菊 卿

N o 亠 0 0 · 0 0

~ o J 0 °

· ° °

∞ o ∽ 亠 ° · ° °

吣 捡 戽 屏

疖 糨 茁 锶

∽ ~ № 0 · 0 0

∽ ~ ~ °

·
° 0

甜 捻 浔 目

∽ № ~ 0 · ° 0

∽ ~ ~ °

· ° °

加 烩 浔 屏

一 ∽ 0 Φ 0 · 0 0

一 ∽ o o °

· ° °

|

衤 和 唧 苗

|

呻 浒

拇 日 〓 出 · 丬

亠' 嘞 菊 跸 跏 〓 鄂 澍 跸 脚 °

~ ' 茹 踊 肖 辨 辨 τ 0 ■ 岗 ~ ∞ 咖 Ⅺ 卒 ` Σ 潞 黜 澍 痢 阕 酗 烩 浔 思 痢 跚 D 茳 瑟 温 〓 晡 烩 冢 癖 犁 浔 ∽0 凑

灬 漶 ' 斟 烩 浔 思 岑 淠 S 菸 ` 洄 ⌒ 冈 ˇ 烩 浔 蚪 岑 浔 ▲0 菸

` 辨 羽 皿 ↑ 冲 茳 ∞0 菸 〓

∞ '  ·茁 翌 而 秽 岬 汩 斗 卧 ” 冖N 0 № 0 〓 ~ o 俪 叩̀  椒 岬 赶 河 叔 河  ⌒N ° ~ ° 一 Σ 潞 靴 澍 痢 阕 锕 钭 痢 潺 眇 鬯 〓 ∞g 刚 出 〓

` `  击 犁 m 口 目 刁 识 黑
N 0 ~ 亠 凵 ~ 闷 ∞ ! " Π
J 洱 一 艹 ·

痴 霈 峪 ※ 串 誉

痢 秀 睬 > 莒 亩

鼾

№0  m 一

 ' ' w ≡

ˇ d 囗

哥 察 ”

H 口 斟 眇 E 斟 兴 悱 疝 N 0 " " 艹 油 " 悄 弼 屏 渊 辞 蝌 肿 ⌒ 妥 溢 ˇ 痢 面 田 貊 湘 扭

$ 丰 m 器 〓 ~ ° ~ ~ 忡 ° 门 汕 ° J 囗 Ⅲ ~ ° ~ ~ 宿 °0 洳 ω ° 囗

0
∞

N
Φ

“ 卒

浔 晏 回 璐 戽 扯 菊 跚

面 咖

兴 浒
兴 炜

兴 讳
兴 讳

兴 讳
拈 日

肖 口 莳 E 囤 拈 溽 研 硐 氵 删

肖 囗 斟 淅 茁 辨 商 革 辟 耐 厨 ”

型

吵 E 斟 骢 蹄 衤 溽 耐 冠 》 四

肖 乙 莳 E 彐 辨 藩 耐 圊 ” Ⅲ

丬 酮 斟 删 爿 郊 陲 油 翩 耐 届 盼

刨
秭 疖 >

υ 〓 一N 0 ~ ~ 个 ` 0 N z ° 0 0 0 0 0 0 Φ 0

υ 〓 一 № 0 ~ N 个 ` 0 N z 0 0 0 0 0 0 0 ∞ N

υ 〓 一~ 0 N № ` ` ° N z 0 0 0 0 0 0 0 ∞ 0

υ 〓 一 № 0 № № 个 令0 N z 0 ° 0 0 0 0 0 N ∽

υ 〓 一N 0 N N ` ` 0 闷 z 0 0 0 0 0 0 0 o o

疖 忸 咖

N 0 N N ] 0 ∞ ] ∞ 0

№ 0 〓 ~ ! ° ∞ ~̄ 丶

№ ° № № : 0 ∞ ˉ 一 ∞

№ 0 N ~ ! ° 门 ! ∞ 一

N 0 ~ ~ ˉ 0 闷 : N 闷

澈 痢 m 茁

亠 闷 ∞ 0 0 0 · 0 0

N ~ ω 0 0 0 · 0 0

亠 Φ ∞ 0 0 0 · 0 0

J ∞ 0 0 0 0 · 0 0

∞ Φ 0 0 0 · 0 0

J 亠 J ∽ ° ° °
·
° 0

睇 疖 蛤 肿

亠 亠 ∞̀ 0 0 0 0 · 0 0

o o Φ 0 0 0 0 · 0 0

J 亠 0 ` 0 0 0 0 · 0 0

ω Φ0 0 0 0 0 · 0 0

~ ∽ ∞ 0 ° 0 0 0 0

亠 ~ 丶 u ° ° 0 °

· ° °

扯 痢 弼 卧 罾

N ∞ o ∞ 0 0 · 0 0

亠 ∞ ∞ ∞ 0 0 0 0

N 0 ∞ ∞ 0 0 · 0 °

N ∞ 0 0 0 · 0 0

∽ J Φ ° °
·

0 °

∞ 亠 Φ ° ° ° ·
0 °

弥 痢 龆

亠 丶 ∞̀ 0 0 · 0 0

o o Φ ° 0 · 0 0

亠 亠 Φ 亠 0 °

·
0 0

∞ Φ 0 0 °

·
0 0

N ∽ ∞ 0 °

·
0 0

丶 ~ 丶 ∽ 0 °

· ° °

∽ Φ 亠 〓 ° °
·

0 °

吣 书 浔 再

聒 黜 茁 锶

N ∞ o ∞ 0 · 0 0

亠 ω ω ∞ °
·
0 0

N 0 ∞ ∞ °
·
0 0

N ∞ 0 0 · ° °

∽ 亠 o 0 · 0 0

∞ 亠 0 ° 一
·
0 °

甜 捡 浸 思

~ ∞ o ∞ 0 · 0 0

亠 ω ω ∞ 0 · 0 0

~ Φ ∞ ∞ 0 · 0 0

N ∞ 0 0 · 0 °

∽ 一 Φ 0 · 0 0

∞ 亠 0 ° °
·
° °

洄 捻 浔 屠

∞ 0 0 ` 0 · 0 °

` 0 一 亠 0 · 0 0

∞ Φ o 丶 0 · 0 0

N ω 亠 0 0 · 0 0

J ∽ 丶 ∞ °
·
0 0

~ ∽ 丶 闷 ° ° · ° °

|

扌 和 喇 苗

|

呻 "

怔 亩 〓 出 · 溯

▲ ' 啪 痢 跸 胂 〓 鄂 澍 蹲 跏 °

~ ' 茹 躏 肖 钭 祷 民 0 〓 丶 ~ ∞ 咖 Ⅺ 卒 ` 画 潞 淋 澍 痢 灞 酗 燃 浔 舟 痢 啷 沙 苗 默 岛 〓 眈 燃 浔 疳 岑 温 ∽0 凑

` 滏 ' 斟 燃 浔 思 岑 屏 亠0 菸

` 洄 ⌒ 冈 ˇ 烩 浔 思 芩 浔 S 凑 ` 弟 羽 皿 窜 冲 苗 ∞0 凑 〓

∞ '  ± 驷 舞 驷 溉g & 汛 w 冖 ~ 0 № 0 一 N Φ 湘u ˉ
Ⅱ `  血 赆& 河 叔 河  ⌒~ ° №0 一

` `  钭 翌 湔 戏 冖 爿 “ 狩 冖 № ° N J 一 ~ 闷 ∞ 俪 J 洱 亠 艹 〓

痢 邸 淋 > 串 誉

痂 霈 骚 > 苗 菡

旨 淞 肿 吣 癸 口 瘀 砷

旨 咿 μ 吣 婴 △ ⌒ 鳅 揶
.

丶 品 ~  书 一 一№0 № № h η

裕 铲山 o
汾

Σ 潞 耕 澍 痢 灞 锕 钭 痢 灞 眇 斟 〓 ∞g 刚 出 〓

昌 牢 P

肖 口 斟 吵 E 斟 目 > 疝 N 0 N N 忡 油 Ⅲ 悄 弼 珥 渊 ·湃 姗 肿 ⌒ 西 溢 ˇ 痢 郦 喇 貊 酃 忸

$ 卒 囗 沮 〓 ~ ° " ~ 擗 ° 闷 汕 ° 一 四 Ⅲ ~ ° ~ ~ 忡 ° 0 洳 ω ° m

N ω
N №

N
N 0

" 丰

浔 晏 目 璐 戽 " 疖 龆

面 咖

田 >
田 >

田 >
田 >

拈 亩

吵 E 斟 画 爵 爿 碍 耐 冠 ” 刨

肖 乙 薛 E 国 诗 溽 研 冠 盼 刨

吵 E 斟 骢 蹄 辩 藩 耐 丽 ” Ⅲ

肖 口 莳 E 驷 辨 藩 耐 冠 ” 删

姊 痢 >

υ 〓 一 N ° № N 亠 亠 ° N z 0 ° ° 0 ° ° 0 ∞ o

υ 〓 一 № 0 ~ ~ ` 亠 0 门 z 0 0 0 0 0 0 0 ∞ 亠

υ 〓 一N 0 N № 个 ` ° 闷 z ° 0 ° 0 0 0 ° 闷 0

υ 〓 一~ 0 N N ` ` ° 闷 z 0 0 0 0 0 0 0 N ~

痢 拈 咖

N 0 N ~ ˉ ° ∞ ˉ ∞ 0

N 0 № N ˉ 0 ∞ ˉ № ∽

№ 0 N N ˉ 0 ∞ ˉ ^ ∞

~ 0 ~ ~ : 0 闷 t ∞ J

耐 痢 囗 茁

∞ 0 0 ° 0 · 0 0

J ∞ 0 0 0 0 · ° 0

亠 № ° 0 0 0 · 0 0

J o ° 0 0 0 · ° 0

亠 0 ° ° ° °
·
° °

啪 疖 踏 脚

~ ` 0 0 0 0 0 · 0 0

ω Φ 0 0 0 0 0 0 0

∞ Φ 0 0 0 0 °

·
0 0

丶 ∞ 0 0 0 0 0 · 0 0

J 丶 刊 0 ° ° 0 °

·
0 °

" 貊 邴 眇 鬯

亠 ∞ 0 0 °

·
° 0

N ∞ 0 0 0 · 0 0

门 N 0 0 0 · 0 0

Φ Φ 0 0 0 · 0 0

~ ° 亠 ° ° ° · ° °

“ 疖 卿

№ 丶 0 0 0 · 0 0

∞ Φ 0 0 0 · 0 0

ω o 0 ° 0 · 0 0

` ∞ 0 0 °

·
0 0

J 丶 N ° ° ° · ° °

~ ° ∽ ∞ 0 ° b °

吣 捻 浔 思

如 跚 茁 耳

` ∞ 0 0 · 0 0

N ∞ 0 0 · 0 0

N N 0 0 · 0 0

Φ ° 0 0 · 0 0

~ 0 亠 ° 口
· ° °

甜 捻 浸 屈

亠 ∞ 0 0 · 0 0

N ∞ 0 0 0 0

N № 0 0 0 0

Φ o 0 0 · 0 0

~ 0 亠 ° ° ·
0 °

洄 婶 浔 珥

J 丶 亠 0 0 · 0 0

N ∞ ` 0 0 · 0 0

N J o ° °
·
° 0

~ ∞ ∞ 0 0 0 0

∞ ∞ ~ ° °
·

0 °

|

衤 Ⅲ 喇 茴

|

呐 浒

拙 日 〓 出 · 剖

广 翌 懑 聊 耕 湮 驷

画 潞 耕 澍 痴 醪 锕 讲 痢 鄢 眇 鬯 〓 ∞0 Ⅺ ` 出 〓

旨 淞 "

旨 淞 趾

Σ

N ` 疝 湔 肖 辨 辩 τ ° ⒓ 岗 N ∞ 泖 Ⅺ 卒 丶 莎 潞 鄂 澍 痢 环 咖 烩 戽 洱 痢 娜 沙 油 瑟 出 〓 瞵 坤 戽 斜 芩 浔 ∽0 菸

· 瑟 ` 斟 烩 戽 浔 芩 淠 一0 菸

〓 泗 ⌒ 冈 ˇ 焓 戽 屏 岑 浔 d ° 凑 · 辨 羽 Ⅲ 丬 灬 苗 ω0 菸 〓

∞̀  ± 泗 轩 驷 勰 占 & 添 旷 冖
~ 0 ~ 0 凵 ~ o 油 叩̀  淑 盟 呀̀ 河  冖 №0 ~ 0 一

令̀ 茹 肃 肖 辨 诗 丶 0 以 丶 ~ ∞ 咖 Ⅺ 卒 `

疝 唪 灬 ※ 苗 奋

疝 霹 灬 > 串 誉

洫  № 0  囗
滋 粲

晖
溜

蘩
u盛r渭

树

■ ■ ■ ■ ■
~ 茹 肺 肖 劾 辨 冖
N 0 以 岗 ~ ∞ 咖 Ⅺ 卒 ` Σ 潞 靴 潞 痢 潺 球 烩 戽 思 痢 船 诊 苘 旨 品 〓 嶙 烩 戽 思 荼 屏 ∽0 菸

~ 苗 ` 斟 烩 浸 唇 芩 浔 S 菸

· 洄 ⌒ 冈 ˇ 咿 浔 思 芩 浔 亠0 菸

· 辨 驷 皿 窜 p 苘 ∞0 菸 〓

∞ '  圭 刷 坠 猁 俪 呷 冶 十 卧 二
~ 0 N 0 一 ~ o 讪 叩 '  一搬 F 习 ` 刁  ⌒~ 0 N 0 凵

产 茄 钸 肖 兑 旖 冖~ 0 以 丶 ~ ∞ 咖 Ⅺ 卒 灬

疝 霈 淋 ≥ 莒 菡 沁

疝 唪 峪 > 莒 古 ⌒

旨 淞 μ 峪

旨 淞 阳

№0 № №  卜 π V

寄 卒 一 ρ

肖 Ξ 升 吵 E 斟 吵 蓖 戽 耐 " 0 " " 忡 擗 Ⅲ 悄 m 思 渊 ·矸 蝌 泐 ⌒ 西 潴 ˇ 书 面 田 痢 酃 佃

拚 卒 囗 峦 〓
~ 0 ~ ~ 忡 ° 门 汕 ° J 回 Ⅲ ~ 0 ~ ~ 擗 ° 0 山 ω ° 囗

“' 盼 痢 搭 瞰 〓 靴 澍 蹬 脚 ·

N
№ o

№ 令

湃 卑

浔 思 回 璐 茸 " 痢 猢

面 咖

吵 菡
吵 菡

吵 燕
吵 燕

扭 日

吵 E 斟 锶 蹄 辩 揖 耐 蹋 汾 刨

肖 口 薛 E 国 诳 藩 酣 届 氵 Ⅲ

悄 侬 淝

当 羽 斟 删 爿 辨 睁 浒 猁 耐 蹋 ”

Ⅲ
姊 痢 >

υ 〓 一 № 0 N N 令 丶 0 N z 0 0 0 0 0 ° ° ~ ∞

υ 〓 一 № 0 № № ` 亠 0 N z 0 0 ° 0 0 ° 0 闷 ω

υ 〓 一N 0 ~ N ` 亠 ° 闷 z 0 0 0 0 0 ° 0 闷 °

υ 〓 一~ 0 № № 令 令 0 N z 0 0 0 0 0 0 0 Φ N

疖 忸 咖

~ 0 № ~ ˉ 0 ∞ ! J ∞

№ 0 № № ! 0 N Ⅰ ∞ 亠

N 0 ~ N ˉ 0 N ˉ ∞ 一

~ 0 ~ ~ ˉ 0 N ¨ N N

耐 痢 囗 当

N ∽ 0 0 0 · 0 0

∽ ° ° 0 0 · ° °

o 0 0 0 0

∞ o 0 0 0 · 0 0

~ ~ ° 0 ° 0 · 0 0

啪 貊 碎 跏

№ № ∽ 0 0 0 0 0 0

一 ∽ 0 0 0 0 °

·
0 0

亠 0 ∽ ° 0 0 °

·
0 0

d 0 ∞ 0 0 0 0 · 0 0

o 闷 ∞ 0 ° 0 °

· °

0

弘 疖 邴 卧 罾

亠 0 0 0 0 0

∞ ° ° 0 0 · 0 0

∞ Φ 0 0 0 · 0 0

~ 亠 o 0 0 · 0 0

J ⑴ ∽ o ° ° ·
0 0

江 痢 龆

N № ∽ 0 ° ° 0

亠 ∽ 0 0 0 · 0 °

‘ 0 ∽ 0 0 · 0 °

J 0 ∞ 0 0 · 0 0

o 门 ∞ 0 0 · ° °

°̀ 0 ~ °

·
0 °

赊 捡 戽 思

痢 押 茁 弭

个 ∽ 0 °

·
° °

0 0 0 0

∞ 0 0 0 · 0 °

~ J o 0 · 0 0

J 凹 ∽ o °

·
0 °

斟 婶 浔 屏

个 ∽ 0 °

·
0 0

0 0 0 0

∞ 0 0 0 · ° 0

№ ▲ Φ 0 · 0 0

J 〓 ∽ o 0 · 0 °

加 捻 浔 耳

亠 ∞ ∽ 0 0 · 0 0

Φ 0 0 0 0 0

一 亠 ~ ° 0 · 0 0

Φ 冷 ∞ 0 0 0

亠 0 o ∞ ° · °

0

|

衤 驷 田 茴

|

呻 咩

馏
簪

忸 日 〓 出 · 郡